

# Baldershøj ApS

Stenagervænget 24, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 02 14 97

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021

Dirigent:

.....  
Per Fischer





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Baldershøj ApS
Adresse, postnr., by	Stenagervænget 24, 7100 Vejle
CVR-nr.	36 02 14 97
Stiftet	23. juni 2014
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Fischer Hans Fischer Louise Lolk Buchholt Fischer Vibeke Vang Fischer
Direktion	Per Fischer
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af juletræer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 40.545 kr. mod et underskud på 212.297 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 270.669 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via egen indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen i selskabet vil forbedres. Selskabets ejere har afgivet støtteerklæring, hvoraf det fremgår, at de vil sikre, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at kunne indfri sine forpligtelser.

Støtteerklæringen er gældende indtil den opsiges. Støtteerklæringen kan opsiges med 12 måneders varsel og er ikke opsagt på tidspunktet for aflæggelsen af dette regnskab.

Som følge heraf, aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttotab</b>	-18.862	-250.824
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-3.600	-3.600
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-22.462	-254.424
	Finansielle omkostninger	-18.083	-24.199
	<b>Resultat før skat</b>	-40.545	-278.623
2	Skat af årets resultat	0	66.326
	<b>Årets resultat</b>	-40.545	-212.297
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-40.545	-212.297
		-40.545	-212.297



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.800	11.400
		<u>7.800</u>	<u>11.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.800</u>	<u>11.400</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.821	2.821
	Varer under fremstilling	262.500	250.425
		<u>265.321</u>	<u>253.246</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.395	165.289
		<u>165.395</u>	<u>165.289</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>430.716</u>	<u>418.535</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>438.516</u>	<u>429.935</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-320.669	-280.124
		<u>-270.669</u>	<u>-230.124</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-270.669</u>	<u>-230.124</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	277.725	330.644
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.076	108.178
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	245.000	200.000
	Anden gæld	28.384	21.237
		<u>709.185</u>	<u>660.059</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>709.185</u>	<u>660.059</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>438.516</u>	<u>429.935</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-67.828	-17.828
Overført via resultatdisponering	0	-212.297	-212.297
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-280.124</b>	<b>-230.124</b>
Overført via resultatdisponering	0	-40.545	-40.545
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-320.669</b>	<b>-270.669</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Baldershøj ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling omfatter regulering af juletræskulturen til dagsværdi.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
-----------------------------------------	------

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger af juletræskulturen måles som biologiske aktiver til dagsværdi. Årets regulering af værdien indregnes i resultatopgørelsen under ændringer i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling,

Værdien af juletræskulturen er opgjort efter en model, der tager udgangspunkt i optælling af træerne, en vurdering af dagsværdien pr. træ samt udbytteprocenten ved høst/salg.

Dagsværdien opgøres som forventet salgsværdi fratrukket normal avance i salgsåret og omkostninger til høst. Dagsværdien anvendes kun på forventede antal solgte træer, dvs. der foretages reduktion for forventet spild opgjort på baggrund af erfaringstal.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-66.326
	<u>0</u>	<u>-66.326</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020		<u>18.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>18.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		6.600
Årets afskrivninger		3.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>10.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u><u>7.800</u></u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Fischer

### Bestyrelse

På vegne af: Baldershøj ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-355044677992

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-07-16 18:28:13Z

NEM ID 

## Vibeke Vang Fischer

### Bestyrelse

På vegne af: Baldershøj ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-672123983640

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-07-17 07:20:51Z

NEM ID 

## Per Fischer

### Direktion

På vegne af: Baldershøj ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761286121870

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-07-18 10:07:51Z

NEM ID 

## Per Fischer

### Dirigent

På vegne af: Baldershøj ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761286121870

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-07-18 10:07:51Z

NEM ID 

## Per Fischer

### Bestyrelse

På vegne af: Baldershøj ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761286121870

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-07-18 10:07:51Z

NEM ID 

## Louise Lolk Buchholt Fischer

### Bestyrelse

På vegne af: Baldershøj ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-502880364761

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-07-18 10:09:54Z

NEM ID 

## Lene Kamper Joergensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:45424883

IP: 185.170.xxx.xxx

2021-07-18 15:41:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FYZKG-PT718-JDZ3U-UL5FX-5S5WB-MBH4K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>